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"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombétare e Biznesit

Per dijeni: Shogéria "Shkodra Beton-Inert"shpk Nipt L72025009M
Adresa: Autostrada Tr-Du, km 0, Mbikalimi i Kamzes

Kreditor :  Shogeria "Auto-Manoku" sh.a

Adresa: Rr. Kavajes, Tirane

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k, me kérkesé té palés kreditore éshté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0016-21 regj me palé:

Kreditor : Shogeria "Auto-Manoku" sh.a Nipt K92128001N
Debitorit : Shogeria "Shkodra Beton-Inert"shpk Nipt L72025009M
Objekti:  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Fatura tatimore Nr.141, dt.20.05.2020; Fatura tatimore Nr.212, dt.18.07.2020; Fatura tatimore Nr.220,

dt.22.07.2020; Fatura tatimore Nr.244, dt.05.08.2020; Fatura tatimore Nr. 330, dt.09.10.2020", éshté 1éshuar Urdhri i Ekzekutimit
"Vendimi Nr.7287, dt.09/06/2021 nga Gjykata Rrethit Gjyqésor Tirang", me palé kreditore Shogéria "Auto-Manoku" sh.a dhe palé
debitore Shogéria "Shkodra Beton-Inert"shpk, Nipt L72025009M.

Né bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana joné éshté¢ marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat/aksionet e debitorit Shogéria "Shkodra Beton-Inert"shpk, Nipt L72025009M.

Pas verifikimit té llogarive bankare éshté konstatuar likujdimi i detyrmit nga pala debitore Shogéria "Shkodra Beton-Inert"shpk,
Nipt L72025009M.

Pér kété arsye :
Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit:
- "Shogéria Shkodra Beton-Inert'shpk, me Nipt L72025009M, si dhe mbi té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre
kuotave/aksioneve. 8
2. e pen-e masés sé sekuestros komservative 5 t8 tjera kuota/aksione t€ ciini zotérohen nga pala debitore né shoqgrit€ e tjera i€
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t€ merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né€ vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend«do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave té¢ Kodit Penak~
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